Compra Notebook com processador Intel® 4,5 GHz, Windows 11,
16GB, 512GB SSD, NVIDIA 4GB

1 1

Descrição
Compra de Notebook com processador Intel®  4,5 GHz, Windows 11, 16GB, 512GB SSD,
NVIDIA 4GB para ser utilizado exclusivamente nos trabalhos relativos à revista. Valor estimado
R$5.450,00 (Cinco mil, Quatrocentos e Cinquenta Reais).
Valor total
R$ 5.450,00

• EQUIPE
Nome: JOÃO ROBERTO BARROS II
Instituição de vínculo: UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO

LATINO-AMERICANA

Categoria: Não informado
Função : Coordenador
CPF: 884.316.301-91 | joao.barros@unila.edu.br
Quantidade de horas dedicadas à esta
etapa: